

## KAHRAMANLAR GEÇİDİNDE SON PERDE



Avengers ekibine, Thor, Iron Man, Kaptan Amerika ve Hulk'ın yanısıra Hawkeye, Nick Fury ve Black Widow'ın da katılmasıyla adrenalin dozu daha da artan serinin devam filmi Iron Man, barış ortamının sağlanması için yeni bir sistemi devreye almak ister. Fakat işler hiç de umduğu gibi gitmez. Bunun üzerine Thor, Kaptan Amerika, Hulk, Nick Fury, Black Widow ve Hawkeye yeniden bir araya gelir. Ultron adıyla bilinen James Spader ise bütün acımasızlığıyla ilerlemekte ve insanoğlunun soyunu tüketmek için dehşet verici planlar peşindedir. Yönetmen koltuğunda Joss Whedon'un yer aldığı *Yenilmezler: Ultron Çağı* (Avengers: Age of Ultron) adlı filmin başrollerinde Robert Downey Jr., Chris Evans ve Mark Ruffalo yer alıyor.

**Yenilmezler: Ultron Çağı**

**Orijinal Adı:** Avengers: Age of Ultron

**Yönetmen:** Joss Whedon

**Senaryo:** Joss Whedon, Stan Lee, Jack Kirby

**Oyuncular:** Robert Downey Jr., Chris Evans, Mark Ruffalo, Chris Hemsworth, Samuel L. Jackson

**Vizyon Tarihi:** 1 Mayıs 2015

### Editörün Notu

Çizgi roman uyarlaması süper kahraman filmlerindeki asgari beklentileri karşılayan film, ilk filmdeki görsel başarısını daha da ileriye taşıyor. Özgün bir hikâye, orijinal planlar, üst düzey oyunculuk türden beklentileri öncelikle kaydıyla, boş zaman eğlencesi adına ideal bir tercih.

## DEĞİŞİMİN SABIR TAŞLARI



**Orijinal Adı:** Boychoir

**Yönetmen:** François Girard

**Senaryo:** Ben Ripley

**Oyuncular:** Dustin Hoffman, Kathy Bates, Josh Lucas, Kevin McHale, Debra Winger

**Vizyon Tarihi:** 8 Mayıs 2015

### Editörün Notu

Dünya sinemasında benzerlerini sıklıkla gördüğümüz yetenekli öğrenci ve bilge öğretmen dayanışması türündeki filmlerden birisi olan *Boychoir*, Dustin Hoffman'ın olgun performansı ile muadilleri içinde farklı bir yere oturuyor. *Whiplash*'in o hırçın atmosferinin birkaç gömlek aşağısında durduğunu belirtmekte fayda var.

### Boychoir

## BEYAZCAMDAN BEYAZPERDEYE



**Niyazi Gül Dörtümla**

**Yönetmen:** Hakan Algül

**Senaryo:** Ata Demirel

**Oyuncular:** Ata Demirel, Demet Akbağ, Şebnem Bozoklu, Levent Ülgen, Ferit Kaya

**Vizyon Tarihi:** 8 Mayıs 2015

### Editörün Notu

Televizyon ekranlarında ilgi gören karakterlerin sinemadaki yolculukları da aynı ölçekte rağbet görüyor ülkemizde. Kendi izleyici kitlesini kısa sürede oluşturmayı başaran Ata Demirel'in, kemikleşmiş bir ekiple birlikte çıkardığı yapımların gişede yüzü gülüyor. Niyazi Gül gibi fantastik bir bilim insanının mizah yüklü hikâyesi de aynı sonuca ulaşacak gibi duruyor.

# AYIN FİLMLERİ

ahmet deydin

ahmetdeydin@filmarasidergisi.com